平成３０年９月２７日

（2018年）

保護者 様

和歌山市立宮北小学校

校 長   道本 美月

育誠会長  金子 富貴子

運動会開催計画変更についての連絡

仲秋の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本校の教育活動にご協力、ご支援を賜り誠にありがとうございます。

さて、９月２９日（土）から１０月１日（月）の３日間は、天候の悪化が予想されてお

ります。つきましては、児童の健康と安全を考え、保護者の皆様のご準備のことも考慮し、

以下の通り開催の計画を変更させて頂きます。天候のことですので予測が困難な点もあり、

ご迷惑をおかけいたしますと思いますが、ご理解およびご協力をお願いいたします。

○９月２９日（土）午前中に降雨はないが午後から雨天の可能性が高い場合

→児童登校８：００ 運動会の開始８：３０に早め、運動会のプログ

ラムを午前中に短縮して行います。昼食の用意は不要です。

９月３０日（日）は休み。１０月１日（月）は代休になります。

９月２８日（金）１７：００までに短縮開催かどうかの態度決定し、

メールでご連絡させていただきます。

○９月２９日（土）朝から雨天で中止の場合

→９月２９日（土）開催について、当日朝６：００に態度決定し、中

止の判断はすぐにメールにてご連絡いたします。９月３０日（日）

も休み。１０月１日（月）は通常授業ですが、給食がありませんの

で、お弁当のご用意をお願い致します。１０月２日（火）も通常授

業をおこないます。

グラウンドの状態等を考慮し、運動会は１０月３日（水）の午前中

に実施します。保護者の方でご都合のつく方は、ぜひご来校の上、

児童の応援をお願いします。昼食は教室で給食を食べます。午後は、

１～４年は給食後下校、５・６年は５限委員会で運動会の片づけを

した後、下校します。

○以上のことについて、ご近所に来年度入学予定のお子さまがおられました

らお伝えください。合わせて、宮北小学校のＨＰにも掲載いたします。

育誠会関係連絡

※今年度ジュース・アイスの販売はおこないません。部員さんは他の部のお手伝いをお願

いします。（厚生部）

９月２８日（金） １７：００ 短縮開催かどうかの決定

         お弁当の有無をメールにて連絡させていただきます。

９月２９日（土） ６：００ 運動会の実施についてメールにて連絡させて

いただきます。

お弁当ありで通常開催  お弁当なしで短縮開催     運動会中止

（９時開始）     （８時登校・８時半開始）

   １０月１日（月）は代休になります。      １０月１日（月）

                            通常授業

                           （弁当あり）

                          １０月３日（水）

                          運動会 短縮開催

                          昼食は給食

※９月２８日（金）からの宮北小学校発信のぐるりんメールには、特

にご注意いただき、必ず開封していただけるようお願いいたします。